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SİRKÜLER (D/2022) 

 

Sayın Üyemiz, 

 

Bilindiği üzere, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) tarafından ülkemizin yanı sıra 

Hindistan, Umman, Sri Lanka ve Tayland menşeli “çelik çiviler” (certain steel nails) 

ithalatına karşı anti-damping ve telafi edici vergi soruşturmaları yürütülmektedir.  

 

Söz konusu telafi edici vergi soruşturması kapsamında ITA tarafından açıklanan nihai 

karar çerçevesinde, örneklemeye seçilen firmalarımız için %1,52 ve %3,88 oranlarında, diğer 

firmalarımız için ise %1,86 oranında sübvansiyon marjı; anti-damping soruşturması 

kapsamında açıklanan ön karar çerçevesinde ise örneklemeye seçilen firmalarımız için %22 

ve %37,6 oranlarında, diğer firmalarımız için ise %35 oranında damping marjı hesaplanmıştı. 

ITA’nın anti-damping soruşturması kapsamındaki nihai kararını, alınan uzatmalar sebebiyle 

19 Aralık 2022 tarihine kadar açıklaması beklenmektedir. 

 

ITC tarafından yürütülen zarar soruşturması kapsamında ise, 17 Ağustos 2022 

tarihinde düzenlenen kamu dinleme toplantısına, ABD’nin ve soruşturma konusu bazı diğer 

ülkelerin sektör temsilcileri ile birlikte Ticaret Bakanlığı tarafından da katılım sağlanarak 

ülkemiz görüşleri dile getirilmişti. Bu bağlamda, Komisyon üyeleri tarafından sübvansiyon 

soruşturması kapsamında yapılan oylama sonucu 16 Eylül 2022 tarihinde yayımlanmış olup, 

tüm üyeler ABD’li çelik çivi üreticilerinin Türkiye’den (ve soruşturma kapsamı ülkelerden 

Hindistan ve Umman’dan) gerçekleşen sübvansiyonlu ithalat sebebiyle zarar görmediği/zarar 

tehdidine maruz kalmadığı yönünde oylarını kullanmıştır. Soruşturma konusu diğer 

ülkelerden Tayland için önemsiz seviyede (de minimis) sübvansiyon marjı tespiti, Sri Lanka 

için ise önemsiz (de minimis) seviyede ihracat tespiti sebebiyle soruşturmalar 

sonlandırılmıştır. Komisyon’un olumsuz tespiti neticesinde ülkemizden gerçekleşecek çelik 

çiviler ithalatında sübvansiyon önlemi uygulanmayacak olup, bu yöndeki nihai karar 6 Ekim 

2022 tarihinde ITC tarafından yayımlanmıştır. 

 

Öte yandan, kademeli soruşturmalara ilişkin yasal hüküm uyarınca, ITA’nın 

dampingin varlığına yönelik yürüttüğü soruşturmanın nihai kararını açıklamasının ardından, 

ITC’nin aynı şekilde zarara ilişkin kararını açıklaması öngörülmektedir. 

 

Bilgilerini rica ederim. 

         Esra ARPINAR 

         Genel Sekreter V. 
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